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SkiStar Sälen: Eget cykelland för barn,
cykelguidning och en mängd nya
upplevelser

 Nu står sommarsäsongen för dörren i Sälen. Och sommar i Sälen bjuder på en
mängd nyheter i form av ett helt nytt cykelland för barn, cykelguidning, en
cykelversion av gratistjänsten MySkiStar för downhillcykling och Lindvallens
fäbod utökas med närproducerad mat och nya aktiviteter.
Sommarprogrammet innehåller också  flera populära evenemang som SkiStar
Training Camp, Aim Challenge och CykelVasan.

Crescent Kidz Cykelland

I år presenteras ett helt nytt cykelland för små barn upp till 7 år i samarbete
med Crescent. Crescent Kidz cykelland kommer att ligga i anslutning till
Snötorget och Experium och vara fylld med koner, gupp och cyklar att låna
för de minsta.

 I Sälen Bike Park lanseras i år en ny downhill-led som heter Herr Melin och
som är en blå led som passar nybörjare.

MySkiStar-Sommar

Vinterns stora nyhet gratistjänsten MySkiStar, som ger tillgång till åkstatistik
samt tävlingar och utmaningar kommer till sommaren även i en
downhilltappning. Man kan samla pins och se statistik över din cykling i Bike
parken. Tjänsten är gratis och kopplad till ditt liftpass.  Läs mer och registrera
dig på www.skistar.com/myskistar

http://www.skistar.com/myskistar


Cykelguidning

Cykelguidning erbjuds under hela sommaren för såväl Bike Park som
crosscountry, det finns turer som passar bådel familjer och avancerade
cyklister från en timme till heldagsutflykter med guide.

Cross country cykelleder-Biking Dalarna

Biking Dalarna är ett projekt tillsammans med Visit Dalarna som tagit fram
kartor över Cross country-leder och utflyktsmål runt om i Dalarna. På kartorna
är lederna är utmärkta och det finns gott om tips och råd för alla cyklister. Läs
mer om Biking Dalarna på www.bikingdalarna.se

”Nya” Lindvallens fäbod

Lindvallens fäbod har i år byggts ut och erbjuder servering både ute och inne
med försäljning av närproducerad mat. Utöver servering erbjuder fäboden
fullt med aktiviteter för familjen under hela sommaren där man bland annat
kan skjuta luftgevär, vaska guld, dekorera smörkniv, måla dalahästar, gå
tipspromenad, testa ponnyridning och fisketävling. Vissa av aktiviteterna är
ledarledda och en del kräver föranmälning.

T.O.K.A

T.O.K.A Gym & Fitness på Experium erbjuder ett nyrenoverat fräscht gym i tre
salar, en helt ny konditionsavdelning och gruppträning flera gånger i veckan.
T.O.K.A erbjuder även barnpassning i leklandet för tränande föräldrar.

SkiStar Training Camp

SkiStar Training Camp öppnar upp för intensiva pass i fridfull fjällmiljö där
träningen kombineras med en avkopplande weekend med god mat, bra
boende, bad och spa. Tillsammans med några av Sveriges bästa instruktörer
erbjuder SkiStar, Running Camp och Boot Camp under ledning av b.la. Rubin
McRae och Catti Lindström från Running Sweden. För träningsintresserade
finns även ett utomhusgym i anslutning till Ski Lodge och Snötorget.

Bike Park och gratis cykelintroduktion

http://www.bikingdalarna.se/


Bike Parken har leder som passar hela familjen, barnen har även ett alldeles
eget övningsområde Lätt som en Plätt och Valles downhillbana. Cykel och
utrustning finns att hyra i Skistarshop.

 På midsommardagen den 23 juni är det Midnattscykling i Lindvallen.
Klockan 24.00-02.00 kan man cykla i sommarnatten. Gratis lift 24-02

 För att alla ska kunna lära sig downhillcykling så erbjuder Lindvallen gratis
cykelintroduktion mellan vecka 26-32, måndag-fredag, klockan 10.30-12.00.
Under introduktionen ger SkiStars instruktörer tips och råd om cykling i
Lindvallens Bike Park-leder. Cykelintroduktionen är gratis och för alla åldrar.

Experium

Experium erbjuder äventyr, aktiviteter och nöjen för hela familjen. Här finns
ett stort äventyrsbad med häftiga vattenrutschbanor, Sveriges första
FlowRider® (inomhussurf) utomhusbassäng med 37-gradigt vatten och utsikt
över fjället, lekpool för de minsta barnen, vattenkanoner, motionssimning,
café och mycket mer. En trappa upp ligger den lugnare Saunavärlden med
fyra olika typer av saunas, isvak, relaxytor och en bar. I anslutning till
Saunavärlden ligger också Norrsken spa – spaavdelningen som erbjuder
professionella och avkopplande behandlingar. Experium erbjuder även
butiker, bowling, sportbar och bio.

Evenemangskalender SkiStar Sälen - sommaren 2012

Vecka 26

3 + 3 (26-1 juli)

3+3 är orienteringstävlingen i fjällmiljö som inleds med 3 dagars träning följt
av 3 dagars tävling. En perfekt start på säsongen för såväl nybörjaren som
den rutinerade orienteraren. Mer info på www.3plus3.se

http://www.3plus3.se


Vecka 31

AIM Challenge (5 augusti)

AIM Challenge är multisporttävlingen för alla. Den 5 augusti möts både eliten
och vanliga motionärer, tävlingen går ut på att på 6 timmar försöka ta så
många som möjligt av de 60 kontrollerna. Kontrollerna tas med hjälp av
cykling, rappellering, klättring, paddling och simning. Vid de mer avancerade
kontrollerna finns instruktör som ger tips och råd om teknik. I år är det redan
nu över 174 st lag anmälda.

 Vecka 32

CykelVasan (9-12 augusti)

CykelVasan är sommarens motsvarighet till det klassiska Vasaloppet och
precis som Vasaloppet går CykelVasan från Sälen till Mora via alla kända
kontroller. Utöver distansen på 90 km finns även två kortare lopp på 45 eller
30 km med start i Oxberg. I Lindvallen är det aktiviteter hela veckan, med
fokus på uppladdning och tips inför loppet och möjlighet till träning i vacker
fjällterräng. På fredagkvällen är det uppladdningsbuffé och på lördagkvällen
avslutningsparty med underhållning på Experium. För barnen finns även
Barnens CykelVasa som är upp till 1 km lång, och alla barn mellan 0-12 år är
välkomna att delta.

För mer information om Sälens sommarprogram, besök:
http://www.skistar.com/sv/Salen/Sommar/

Vecka 33

Running Camp (16-19 augusti)

Terränglöpning i fjällen ger den perfekta uppladdningen för höstens lopp.

http://www.skistar.com/sv/Salen/Sommar/


Fyll lungorna med fjälluft och utvecklas som löpare. Träna löpteknik,
styrkeövningar för löpare och distanspass med Running Swedens instruktörer
Rubin McRae och Catti Lindström.

Vecka 37

Boot Camp

I fantastisk fjällmiljö bryter vi tystnaden och utmanar oss själva i allsidig och
funktionell träning där balans, rörlighet och styrka sätts på prov. Kroppen får
arbeta stenhårt på träningspassen och vila medan du samlar ny energi och
inspiration på de föredrag som erbjuds.

För mer information, kontakta:

Fredrik Rydén, Marknad & Eventansvarig SkiStar Sälen

mobil: 070-311 82 83

e-post: fredrik.ryden@skistar.com

Linda Morell, Nordisk Reklam-PR Chef SkiStar

Mobil: 076- 11 860 02

e-post: linda.morell@skistar.com

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge.
Marknadsandelen är i Sverige 48%, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 39
%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i
centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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